
Uchwała nr XXX/221/09

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 6 sierpnia 2009 r.

w  sprawie: przystąpienia  do  projektu:  “Wsparcie  techniczne  systemu  reagowania

kryzysowego oraz krajowego systemu ratowniczo – gaśniczego  powiatu pułtuskiego”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i 16 oraz  art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
o samorządzie powiatowym (j.t.  Dz. U. Z 2001 r.  nr 142,  poz. 1591 ze zm.) w oparciu
o Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013,
Rada Powiatu  w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża  zgodę  na  przystąpienie  do  realizacji  projektu  pod  nazwą:  “Wsparcie
techniczne  systemu  reagowania  kryzysowego  oraz  krajowego  systemu  ratowniczo  –
gaśniczego  powiatu  pułtuskiego”  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 
priorytet IV: Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka
działanie 4.4 – Ochrona przyrody, zagrożenia, systemy monitoringu.

§ 2
1. Wyraża zgodę na zaplanowanie środków finansowych w budżecie powiatu na rok 2010,
na realizację  projektu o którym mowa w § 1 w wysokości  15 % wartości  zadania jako
niezbędnego  udziału  własnego,  co  stanowić  będzie  maksymalną  kwotę  600.000  zł
(słownie: sześćset tysięcy złotych)
2. W ramach środków finansowych, określonych w ust. 1 – pomoc finansowa udzielona
przez  gminy  powiatu  pułtuskiego  stanowić  będzie  ogółem  kwotę  360.000  zł  (słownie:
trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 3
Realizację  projektu  uzależnia  się  od  uzyskania  wsparcia  finansowego  w  ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013.

§ 4
Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  do  podpisania  z  gminami  powiatu  pułtuskiego  umów
partnerskich dotyczących realizacji projektu.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY
/-/ CZESŁAW CZERSKI


